報道資料

ワイヤレス再生やハンズフリー通話が手軽に楽しめる、パイオニアブランドの ワイヤレスインナーイヤーヘッドホン "C4wireless" 「SE-C4BT」と、スマホパズル RPG 『夢王国と眠れる 100 人の王子様』とのコラボレーションモデルを予約販売。



オンキヨー株式会社(所在地:大阪市中央区、代表取締役社長:大朏 宗徳)は、ワイヤレス再生やハンズフリー通話が手軽に楽しめる、パイオニアブランドのワイヤレスインナーイヤーヘッドホン "C4wireless" (シーフォーワイヤレス) 「SE-C4BT」と、スマホパズル RPG「夢王国と眠れる 100 人の王子様」^{※1}とのコラボレーションモデルを予約販売します。 エントリークラスのモデルながら、強磁力希土類マグネットを採用した高感度ドライバー採用に加え、ノズルに角度を付けドライバーを耳穴に向けた「イヤーダイレクトマウント構造」をとることで、コンパクトでもクリアで豊かな高音質再生と高い装着感を実現しています。また、極太のφ2mmケーブルを採用しており丈夫で絡みにくくなっています。

更にC4wirelessでは、Bluetooth®接続によりワイヤレスで音楽と通話を楽しめるだけでなく、耳元の3つの操作ボタンとマイクで簡単に音量調整、楽曲操作、通話やお手持ちのスマートフォン $_{*2}$ の音声アシスタントを起動するができます。また、1.5時間の充電で最大6時間 $_{*3}$ の長時間再生、2台までのデバイスを同時に接続できるマルチポイントに対応しており、同時着信待受が可能です。他にも、スマートフォンに届くメール、SMSに加え、LINEやTwitterなどの通知を音声で読み上げるAndroid™向け音声読み上げアプリケーション「Notification App] $_{*4}$ に対応するなど、便利で使いやすい機能を搭載しています。

本コラボレーションモデルは、本作キャラクターのこよみの国の王子「イヌイ」モデル1種類のラインナップとし、ブラックベースの本体にキャラクターのシンボルをハウジング両サイドに施しました。特典として、本コラボレーションモデル用に録りおろしをしたシチュエーションCDが付属しています。パッケージには、本コラボレーション用に描き下ろしをしたオリジナルデザインを採用しました。

- ※1「夢王国と眠れる100人の王子様」 http://www.yume-100.com/
- ※2 スマートフォンによっては、一部の操作に対応できない場合があります。
- ※3 使用環境により連続通信時間が変わる場合があります。
- ※4「Notification App」は、オンキヨー株式会社を親会社とするオンキョーグループが、株式会社ネイン(本社:東京都渋谷区、代表取締役兼 CEO:山本健太郎)と共同開発した、パイオニアブランドの Bluetooth®対応ワイヤレスヘッドホン専用の音声読み上げアプリケーションです。スマートフォンに よっては、一部の操作に対応できない場合があります。

【セット内容】



【予約販売詳細】

■予約方法: 通販サイト ONKYO DIRECT、ONKYO BASE 店舗での予約販売

通販サイト アニメイトオンラインショップでの予約販売

※アニメイトオンラインショップの商品は ONKYO DIRECT、ONKYO BASE の商品と同価格、同特典となります。
■ 予約期間: 2019 年 3 月 29 日 (金) 15:00 から 2019 年 5 月 17 日 (金) 17:00 まで

※予定台数に到達次第、予約受付終了といたします。

■製品発送: 2019年7月中旬から順次発送予定

■販売価格: ONKYO DIRECT、ONKYO BASE 7,500 円(税込・送料込)

アニメイトオンラインショップ 7,500円(税込・配送込)

■発売元: オンキヨー株式会社

※販売期間については状況により、予告なく期間を変更する場合がございますので、予めご了承ください。

【SE-C4BTの詳細】

https://pioneer-headphones.com/japanese/outdoor/c4wireless.html

※Bluetooth®ワードマークおよびロゴは、Bluetooth SIG, Inc.が所有する登録商標です。 ※Google、Android は Google LLC の商標です。